

Uusia ajatuksia matkalta ja verkostoitumalla

Hukan keskikesän Ruotsin matka täyttyi hiljalleen ja nyt paikoista on varattu jo reilu kolmannes. Säänkin pitäisi suosia matkalaisia, sillä heinäkuun päivälämpötila on Uppsalassa keskimäärin 22°C eli sama kuin Turussa ja Tampereella, mutta sateen todennäköisyys on siellä pienempi. Matkakohteista Brunnbyssä on kylvettynä mm. syysmuotoista härkävapua eri kylvötiheyksillä ja kevätpalkokasvien kentällä varmaan uusiakin lajikkeita. Päivän aikana voi osallistua myös eriaiheisiin seminaareihin.

Kylvöjä odotellessa ehtii vielä varata paikan, ettet myöhästy matkalta. Ilmoittautuminen sulkeutuu viimeistään 27.5. – ohjelma ja ilmoittautumislomake löytyvät [täältä](#).



Ilmakuva Ruotsin maatalous yliopiston SLU:n koetilasta Lövistassa Uppsalassa. Kuva: Pereric Öberg, Aerobilder.

[VILLE-hanke](#), MMM, Maaseutuverkosto, Ruokavirasto, Agrihubi ja YM järjestivät maaliskuussa ”Ilmastoviisaan maatalouden tiedonvaihtopäivän”. Tämän seurauksena ja yhteyksien luomista helpottamaan Maaseutuverkosto ja Agrihubi ovat avanneet verkostoitumisalustan. [Kirjautumalla](#) pääsee osallistumaan muiden aloittamiin keskusteluryhmiin ja ”Teematrefeille” tai luomaan omia ryhmiä kiinnostuksen mukaan. Keskustelu on jo aloitettu 29 ryhmässä, mm. Palkokasvien viljely ja jatkojalostus.

Pääsiäisen jälkeiset [routamittaukset](#) näyttävät, että routa oli jo paikoin sulanut maan etelä- ja keskiosissa. Silti kylvöille tuskin päästään viime vuoden tapaan huhtikuun puolella, etenkin kun lumen sulaminen on aiheuttanut monin paikoin pahoja tulvia. VYRin maaliskuun lopussa toteuttamassa tuotantoaikomuskyselyssä vastaajien joukko ei ollut suuri, mutta viime kesän kokemusten jälkeen yli puolet heistä aikoo vähentää härkävavun viljelyalaa. Toivottavasti viljelyn hyödyt vielä kannustavat monia jatkamaan.

Tuoreimmat kuulumiset ja tiedot hankkeen tapahtumista löytyvät [Facebookista](#).

Kommenttisi ja lisätietoja HUKKA-hankkeesta: Heikki Jalli (puh. 050 3164 967 tai heikki.jalli@luke.fi)